

PNT Tryk & Broderi ApS

**Generatorvej 8 B
2860 Søborg**

CVR-nr. 30 61 69 36

Årsrapport for 2021

(15. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2022**

Jacob Nissen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet PNT Tryk & Broderi ApS
Generatorvej 8 B
2860 Søborg

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jakob Nissen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70230189

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive handels- og engrosvirksomhed, virksomhed med handel og finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har været præget af COVID19, og selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger.

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været andre usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en betydelig fald i aktiviteten pga. Covid19.

Årets resultat er således et overskud på kr. 623.746 som anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID19, og selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. I resultatopgørelsen er der således indregnet t.kr. 428 i kompensation for faste udgifter og lønkompensation under andre driftstindtægter.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning, at Covid19 vil have en påvirkning af selskabets aktivitet. Det afhænger dog i stor grad af, hvordan Covid19 udvikler sig fremadrettet, herunder hvordan de politiske tiltag bliver.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.187.409	3.772.220
1 Personaleomkostninger.....	3.153.595	3.354.182
2 Af- og nedskrivninger	<u>96.024</u>	<u>110.274</u>
Resultat før finansielle poster	937.790	307.764
Finansielle indtægter.....	-389	668
Finansielle omkostninger.....	<u>137.743</u>	<u>4.776</u>
Resultat før skat	799.658	303.656
3 Skat af årets resultat.....	<u>175.912</u>	<u>68.816</u>
Årets resultat	<u>623.746</u>	<u>234.840</u>
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret.....	500.000	200.000
Overført til næste år.....	<u>123.746</u>	<u>34.840</u>
Disponeret i alt	<u>623.746</u>	<u>234.840</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	653.846	375.670
Materielle anlægsaktiver i alt	653.846	375.670
Anlægsaktiver i alt	653.846	375.670
Varelager.....	90.879	114.004
Varebeholdninger.....	90.879	114.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	1.376.067	616.680
Andre tilgodehavender.....	40.000	132.372
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
Tilgodehavender i alt	1.416.067	749.052
Likvide beholdninger	599.209	777.328
Omsætningsaktiver i alt	2.106.155	1.640.384
Aktiver i alt.....	2.760.001	2.016.054

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	441.550	317.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.066.550	642.804
Udskudt skat.....	24.772	6.204
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	24.772	6.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	116.899	125.726
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	668.891	0
Selskabsskat.....	157.344	296.340
Anden gæld.....	725.545	944.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.679	1.367.046
Gældsforpligtelser i alt	1.668.679	1.367.046
Passiver i alt.....	2.760.001	2.016.054
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	i alt
2020				
Egenkapital primo.....	125.000	282.964	700.000	1.107.964
Betalt udbytte.....			-700.000	-700.000
Årets resultat.....		234.840		234.840
Udbytte.....		-200.000	200.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	317.804	200.000	642.804
2021				
Egenkapital primo.....	125.000	317.804	200.000	642.804
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Årets resultat.....		623.746		623.746
Udbytte.....		-500.000	500.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	441.550	500.000	1.066.550

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	2.943.355	3.138.159
Andre omkostninger til social sikring.....	78.770	84.150
Pensionsbidrag.....	131.470	131.873
	<u>3.153.595</u>	<u>3.354.182</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitlig antal ansatte.....	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	96.024	110.274
	<u>96.024</u>	<u>110.274</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	157.344	67.606
Forskydning i udskudt skat.....	18.568	1.210
	<u>175.912</u>	<u>68.816</u>
Skat af årets resultat.....		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo.....	2.597.330	
Årets til-/afgang.....	374.200	
	<u>2.971.530</u>	
Kostpris pr. 31.12.2021.....		
Afskrivninger primo.....	2.221.660	
Årets afskrivning.....	96.024	
	<u>2.317.684</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2021.....		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021.....	<u>653.846</u>	

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle danske kildeskatter og udbytteskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er ingen andre pantsætninger, sikkerheder eller eventualforpligtelser

7 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	<u>0</u>	<u>749.788</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste.....	<u>0</u>	<u>749.788</u>
Covid-19 Hjælpepakker i alt.....	<u>0</u>	<u>749.788</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Nissen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-073352102072
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2022 kl.: 19:39:36
Underskrevet med NemID

Jakob Nissen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-073352102072
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2022 kl.: 19:39:36
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 12:26:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4d333f3JHUrq247852739